São Paulo, 29 de novembro de 2016.

Oficio nº 470/2016

À Comissão do Processo de Seleção para o Programa de Residência Médica nº 01/2017 da Prefeitura do Município

de Piracicaba/SP

Ref.: Recursos contra o edital de abertura

RBO ASSESSORIA PÚBLICA E PROJETOS MUNICIPAIS LTDA, pessoa jurídica de direito privado devidamente

inscrita no Cadastro Nacional das Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda, vem respeitosamente à presença de

Vossa Senhoria, informar que não houve interposição de recurso referente ao edital de abertura do Processo de

Seleção.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.

Departamento Jurídico